



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA

II. ERANSKINA
NEGOZIO IDEIAREN PROIEKTUA
Enpresa proiektu berri bat garatzen ari direnentzat

Negozio idearen proiektua garatzeko gidoi lagungarri bezala har ezazu galdera sorta hau, zure proiektua ezagutzeko intentziaz sortutakoa da eta!

Adieraz ezazu nork eman dizun dirulaguntza honen berri?

--

1. PROIEKTUA BULTZATZEN DUTEN PERTSONEN DATUAK

Eskatzailea 1							
Izen-deiturak		NAN // IFK	Sexua* <input type="checkbox"/> E <input type="checkbox"/> G/ <input type="checkbox"/> B	Telefonoa			
Helbidea		P.K.	Herria				
<i>E: Emakumea G: Gizonezkoa B: Besterik</i>							
Nola jakinarazi			Nori jakinarazi				
<input type="checkbox"/>	Jakinarazpen elektronikoa (ziurtagiriaz)*	<input type="checkbox"/>	Posta arruntaz (soilik norbanakoak)	<input type="checkbox"/>	Interesatuari	<input type="checkbox"/>	Ordezkaritari
* e-posta (abisuetarako)							
Euskara maila:							
a) Euskaraz ongi moldatzen naiz (ahoz eta idatziz) <input type="checkbox"/>		b) Ulertzen dut baina ez dut euskaraz hitz egiten ezta idazten ere <input type="checkbox"/>		c) Ez dakit euskaraz <input type="checkbox"/>			
Egoera laborala			Ikasketak				



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Pertsona honek duen esperientzia edo ezagutza teoriko-teknikoa aurkeztutako proiektuaren sektorean

--

Eskatzailea 2

Izen-deiturak <input type="text"/>	NAN / IFK <input type="text"/>	Sexua* <input type="checkbox"/> E <input type="checkbox"/> G <input type="checkbox"/> B	Telefonoa/ <input type="text"/>
Helbidea <input type="text"/>	P.K. <input type="text"/>	Herria <input type="text"/>	
E: Emakumea G: Gizonezkoa B: Besterik			
Nola jakinarazi		Nori jakinarazi	
<input type="checkbox"/> Jakinarazpen elektronikoa (ziurtagiriaz)*	<input type="checkbox"/> Posta arruntaz (soilik norbanakoak)	<input type="checkbox"/> Interesatuari	<input type="checkbox"/> Ordezkaritari /
* e-posta (abisuetarako) <input type="text"/>			

Euskara maila:	a) Euskaraz ongi moldatzen naiz (ahoz eta idatziz) <input type="checkbox"/>	b) Ulertzen dut baina ez dut euskaraz hitz egiten ezta idazten ere <input type="checkbox"/>	c) Ez dakit euskaraz <input type="checkbox"/>
Egoera laborala <input type="text"/>	Ikasketak <input type="text"/>		



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Pertsona honek duen esperientzia edo ezagutza teoriko-teknikoa aurkeztutako proiektuaren sektorean

2. PROIEKTUAREN DATUAK

Proiektua	
Proiektuaren izena	<input type="text"/>
Jarduera	<input type="text"/>
Sektorea	<input type="text"/>
Proiektua zein fasetan aurkitzen da? a) Ideiaren garapenean <input type="checkbox"/> b) Negozio-plana eginda <input type="checkbox"/> c) Enpresa sortuta <input type="checkbox"/>	Negozio-plana aurkezten al da? <input type="text"/>
Proiektuaren izaera juridikoa zein izango da?	Proiektua zein herritan finkatu eta garatuko da? <input type="text"/>
Proiektuaren deskribapena: zertan datza? Zein jarduera, produktu edo zerbitzu eskainiko dira? <input type="text"/>	
Azaldu proiektuak eta/edo taldeak gaur egun dituen behar edo erronka nagusiak zeintzuk diren: <input type="text"/>	

Enpresa (Sortuta balego)



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Izen soziala <input type="text"/>	Izen komertziala <input type="text"/>
Jarduera <input type="text"/>	Sektorea <input type="text"/>
IFK <input type="text"/>	Izaera juridikoa: <input type="text"/>
Tel. <input type="text"/>	Posta-e <input type="text"/>
Helbide soziala <input type="text"/>	Helbide fiskala <input type="text"/>
Enpresaren deskribapena <input type="text"/>	

3. PROIEKTUAREN NEGOZIO PLANAREN BALORAZIOA

Zein da zuen negozio ideia-erantzun funtsa? Enpresaren misio, bisio eta baloreekin bat dator?

Merkatuko zein beharrei erantzuten dio? Zein xede talderi dago zuzenduta zuen produktu edo zerbitzua?

Nola identifikatu da behar hori? Merkatuko analisirik egin al da?



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Zein da negozio ideia bakoaren balio erantsia? Zer da zuen sektoreko gainontzeko enpresetatik bereizten zaituztena?

Zer nolako baliabideak eta inbertsioa behar dituzue negozio ideia garatzeko? Zenbat denboratan aurreikusten da inbertsioa berreskuratzea?

4. PROIEKTUAREN BERRIKUNTZA ETA INPAKTU SOZIALA

Zeintzuk dira proiektua martxan jartzeko garaian izan dituzun motibazioak?

Herritarrei nahiz inguruan kokatutako enpresa eta gizarte eragileei zuzendutako produktu edo zerbitzu berririk eskaintzen al du proiektuak? Zein? Nola bereizten da produktu edota zerbitzuari



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

dagokion berrikuntza hori lehendik dagoen eskaintzarekiko?

Proiektuak ba al du ezaugarri berrizailerik, bezeroarekiko interakzioa kontuan hartzen duenik? Zein? Honako arlo hauetakoren batean berrikuntzaren bat eskaintzen al du proiektuak? bezeroarekiko interakzioa, produktuen edota zerbitzuen aurkezpena, atenditzeko azkartasuna, fidelizazio estrategiak, gertuko komunitatearekiko atxikimendua... Besteren bat?

Bezeroari arreta eta zerbitzu hobea emateko elementu berritzaile edo zerbitzu osagarriak eskainiko al da (teknologia berrietako aplikazioak...)? Zein?

Bultzatzen ari zareten proiektua bokazio eraldatzailearekin jaio al da? Inpaktu soziala bilatzen al du? Zein zentzutan?

Proiektuak kontuan hartu al du LURRALDE JASANGARRITASUNA (eskualdearen nortasunean



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

sakondu eta bere izaera zaintzea, eskualdeko baliabideen erabilera...)?

Proiektuak kontuan hartu al ditu ELKARLANA eta ELKARTASUNA (sare-ikuspegiarekin lan egitea, elkarlanerako jarrerak sustatzea, eskualdeko nahiz eskualdez gaindiko egituren eta herrien artean harreman sendoak eraikitzea...)?

Proiektuak kontuan hartu al ditu BERRIKUNTZA eta SORMENA (berrikuntza soziala eta berrikuntza teknologikoa sustatzea, teknologia garbia eta irekia erabiltzea, sormena, malgutasuna eta pentsamendu kritikoaren ikuspegitik...)?

Proiektuak kontuan hartu al du GOBERNANTZA DEMOKRATIKOA (barne parte-hartzea eta gardentasuna kudeatzea, hiru erpinetan oinarrituta: politikoa, ekonomikoa eta soziala)?



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Proiektuak kontuan hartu al ditu GIZA-AURRERAPENA ETA ANIZTASUNA (pertsonek eta komunitateak subjektu gisa hartuta, gizarte inklusibo baten alde lan egitea: gizarte parekidea, kolektibo guztien autonomia eta ahalduzkoak, desberdintasunen gutxitzea...)?

Proiektuak kontuan izan al ditu HIZKUNTZA ETA KULTURA (euskararen balio erantsia etengabe elikatzea, kulturen elkarbizitza...)?

5. KABIENE ENKARLAN GUNEAREN PROIEKTUAREKIKO OSAGARRITASUNA

Zer ezagutzen duzue **kabiene elkarlan guneaz**?



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Zer da kabiene proiektutik gehien interesatzen zaizuen?

Prest al zaudete Kabiene elkarlan gunean integratu eta bertako dinamika eta jardueretan parte hartzera?

Eskainiko diren produktu edota zerbitzuen parekorik ba al dago lehendik Kabiene elkarlan gunean? Zein? Zein elementu bereizgarri eskaintzen ditu proiektuak lehendik Kabiene finkatuak dauden jarduera horiekiko?

Kabiene elkarlan gunean lehendik dagoen produktu edota zerbitzu eskaintza zein neurritan osatu edota aberasten du? Zein izan daitezke osagarritasun horren onurak?



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Zein ekarpen egin diezaiokezue Kabieneri (ezagutzak, esperientziak, ideiak, kolaborazioak...)?

Zein da kabieneen parte hartzeko duzuen prestasuna ?

6. GENERO BERDINTASUNA

Proiektuak kontuan hartu al du emakumeen eta gizonen arteko berdintasunaren aldeko konpromisoa, bai zuzendaritzari eta egiteko asmoa duten jarduerari begira (sexu rolak eta estereotipoak hausten laguntzen duten ekimenak, emakumeen ahalduntzea eta autonomia sustatzen duten ekimenak, emakumeen kontrako indarkeriaren inguruan sentsibilizazio eta prebentzio ekimenak)?



Usurbilgo Udala

DIRULAGUNTZA ESKAERA

2024

**EKINTZAILEENTZAT KABIENE ELKARTEAK DUEN ELKARLAN-GUNEAN
ERABILERARAKO DIRULAGUNTZA ESKAERA**

Zeintzuk dira genero berdintasuna bermatu eta sustatzeko aurreikusten dituzuen prebentzio eta sentsibilizazio ekimen eta mekanismoak? Zerrendatu eta argudiatu.

7. OHARRAK

AITORTZEN DUT, nire ardurapean, adierazi ditudan datuak egiazkoak, zehatzak, osoak eta eguneratuak direla.

Usurbilen, 20 ko ren (e)an

Sinadura/Firma:

DATUEN BABESA BAIMENTZEA. Datu Pertsonalak Babesteko apirilaren 27ko 2016/679 Europako Erregelamenduak eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoak xedatutakoari jarraiki, sinatzaileak badaki eta baimentzen du: Usurbilgo Udalak inprimaki honen bitartez eskuratzen dituen datu pertsonalak Udalaren datu-fitxategietan tratatzea, bere eskuduntzen arabera udal kudeaketaren eginkizunak aurrera eramateko asmoz. Fitxategi hauek segurtasun osoa bermatzeko ezinbestekoak diren segurtasun neurriak dituzte eta lagapenak legeak aurreikusitako kasuetan bakarrik burutuko dira. Datuak zerbitzua egoki emateko ezinbestekoak dira. Sinatzaileak datuak atzitu, zuzendu, ezereztu, berauen aurka agertu, tratamendua mugatu eta datuen eramangarritasunari buruz dagozkion eskubideak baliatzeko aukera du, idatziz, Udalera zuzenduz: Joxe Martin Sagardia plaza z/g, 20170 Usurbil. Azkenik, sinatzaileak beste pertsona fisiko batzuen datuak helarazten baldin baditu aurreko guztiaren berri eman beharko dio.